
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/207/2021 

RADY GMINY RUDNIKI 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2020 roku poz. 713 z późn. zm.), art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Rudniki uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 108 616,00 złotych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych 

801  Oświata i wychowanie 53 624,00 

 80101  Szkoły podstawowe 50 520,00 

  a) Dochody bieżące 50 520,00 

  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 47 635,31 

   - z tego:  

   środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 47 635,31 

  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 2 884,69 

 80104 Przedszkola 3 104,00 

  a) Dochody bieżące 3 104,00 

  Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych  

na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 3 104,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 992,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 39 992,00 

  a) Dochody bieżące 39 992,00 

  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 39 992,00 

   - z tego:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 marca 2021 r.

Poz. 680



   środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 39 992,00 

926  Kultura fizyczna 15 000,00 

 92695 Pozostała działalność 15 000,00 

  b) Dochody majątkowe 15 000,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 15 000,00 

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 776 494,00 złotych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych 

600  Transport i łączność 70 000,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 70 000,00 

  b) Wydatki majątkowe 70 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Budowa drogi 

Kuźnica – Dalachów” 70 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

  b) Wydatki majątkowe 10 000,00 

  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych „Dofinansowanie 

zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla PSP  

w Oleśnie” 10 000,00 

801  Oświata i wychowanie 570 024,00 

 80101 Szkoły podstawowe 550 520,00 

  a) Wydatki bieżące 50 520,00 

  Różne opłaty i składki 2 000,00 

  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 48 520,00 

   - z tego:  

   środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 47 635,31 

  b) Wydatki majątkowe 500 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Przebudowa 

Szkoły Podstawowej w Jaworznie” 500 000,00 

 80104 Przedszkola 3 104,00 

  a) Wydatki bieżące 3 104,00 

  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 3 104,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 16 400,00 

  a) Wydatki bieżące 16 400,00 

  Zakup środków żywności 16 400,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 96 470,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 46 470,00 

  a) Wydatki bieżące 46 470,00 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 680,00 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 7 316,00 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 580,00 

  Zakup usług pozostałych 8 340,00 

  Podróże służbowe krajowe 6 554,00 

   - z tego:  

   środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 39 992,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 

  a) Wydatki bieżące 50 000,00 

  Zakup usług pozostałych 50 000,00 

926  Kultura fizyczna 30 000,00 

 92695 Pozostała działalność 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 680



  b) Wydatki majątkowe 30 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Budowa skate 

- parku w Dalachowie” 30 000,00 

§ 3. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę 707 642,00 złotych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych 

758  Różne rozliczenia 7 642,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 7 642,00 

  a) Dochody bieżące 7 642,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 7 642,00 

801  Oświata i wychowanie 700 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 700 000,00 

  b) Dochody majątkowe 700 000,00 

  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  

z innych źródeł 700 000,00 

§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 415 520,00 złotych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych 

600  Transport i łączność 355 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 

  b) Wydatki majątkowe 10 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Budowa drogi 

Kuźnica – Dalachów” 10 000,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 345 000,00 

  b) Wydatki majątkowe 345 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Budowa drogi 

w Słowikowie” 200 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Przebudowa 

drogi dojazdowej Słowików – Dalachów” 145 000,00 

801  Oświata i wychowanie 50 520,00 

 80101 Szkoły podstawowe 50 520,00 

  a) Wydatki bieżące 50 520,00 

  Różne opłaty i składki 2 000,00 

  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 48 520,00 

   - z tego:   

   środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 50 520,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 

  b) Wydatki majątkowe 10 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Oświetlenie 

przejść dla pieszych w Rudnikach” 10 000,00 

§ 5. Dokonać zwiększenia przychodów budżetowych o kwotę 1 400 000,00 złotych 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1 400 000,00 

§ 6. Dokonać zmniejszenia przychodów budżetowych o kwotę 440 000,00 złotych 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 440 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 680



§ 7. Dokonać przeniesienia wydatków budżetowych  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia 

a) Wydatki bieżące 

801 80104 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 

854 85404 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 100,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  

§ 8. Dokonać przeniesienia dochodów budżetowych  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia 

a) Dochody bieżące 

900 90002 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 10 000,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  10 000,00 

§ 9. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Rudniki. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 Przewodniczący  

Rady Gminy Rudniki 

 

Jarosław Marchewka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 680


		2021-03-08T11:57:40+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




